

سرخط

- ایرنا:** حجت‌الاسلام طائب، رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛ اشراق افغانی‌ما بر سرسویس های منطقه‌ای و فرامنتفقای و گروهک‌های معاند، حاکمی از استیصال و عجز دشمنان ملت ایران است.
- مهر:** شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به پاس حضور باشکوه مردم ولایتمدار و استکبارستیزی ایران اسلامی از عموم اقشار مختلف مردم، قدردانی کرد.
- وسا:** سرلشکر موسوی، فرمانده کل ارتش با اشاره به اینکه هزینه «سازش» با دشمن بیش از «مقاومت» است، تصریح کرد: سازش، ذلت و خواری دارد اما ملت ایران اهل ذلت نیست، بلکه همواره عزتمند بوده است. اعتقاد داریم باید هزینه مقاومت را پرداخت چراکه در نهایت پیروزی از آن ملت ایران است.

اداره‌ها

عباس حاجی نجاری

آغازی باشکوه

حضور پر شور و حماسی مردم ایران در راهپیمایی ۲۲بهمن اسمال و در آغاز ورود انقلاب به دهه پنجم از عمر خود را با هیچ واژه‌ای نمی توان توصیف کرد، چراکه این حضور در شرایطی شکل گرفته است که دشمنان نظام در ماه‌های اخیر همه تر فندهای ممکن برای ایجاد فشار به مردم ایران را به کار گرفته بودند تا به زعم خود مردم را در ادامه هوار انقلاب مردد کرده و از این مسیر بتوانند به اهداف خود در تسلیم و فروپاشی نظام اسلامی دست یابند.

دشمنان نظام برای رسیدن به این هدف و با توجه به اینکه تنها پشتوانه نظام بعد از عنایات الهی حضور مردم در صحنه است، از ماده‌ها قبل برای رسیدن به این هدف شوم با به کارگیری کم‌نظیر ترین تحریم‌های اقتصادی و معتبر سازی تهدید نظامی و تلاش برای بر هم زدن امنیت اجتماعی، این گونه طراحی کرده بودند که با قار دادن مردم در برابر نظام به زعم خود با درونی‌سازی جالش، کشور را بحران داخلی مواجه کرده و از این طریق شکست‌های خود در عرصه بین‌المللی و منطقه‌ای را جبران و پرچم برافراشت انقلاب اسلامی را از اهتزاز ببندازند.

تمسک به منافعین کوردل و مزدوران سلطنت‌طلب و تمامی گروهک‌های تجزیه‌طلب و فراری اگرچه بیابگر این است که دست دشمن در مواجهه با مردم ایران خالی است، اما از یک برنامه‌ریزی همه‌جانبه برای مقابله با نظام اسلامی حکایت می کنند. اینکه وزیر خارجه امریکا در آستانه سالگرد انقلاب ناچار می‌شود برای جلب توجه مردم ایران به فارسی توثیت کند و به زعم خود ۴۰ سال عزت و افتخار و سرافرازی مردم ایران را شکست جلوه دهد، نشانگر ناکامی دشمن در این عرصه است.

برای در ک بهتر این مدعا بهتر است نگاهی به فهرست ادعایی دشمنان علیه انقلاب اسلامی و مردم ایران انداخته شود. اینکه دشمنان البته با هدف ایران‌هراسی) به توان هسته‌ای ایران اعتراف می کنند یا با تهدیدنمای موشک‌های ایران می‌کوشند به زعم خود با ایران‌هراسی، افکار عمومی منطقه را با خود همراه کنند، چیزی جز ادعان به اقتدار و توانمندی ایران نیست.اعتراف به شکست‌های متعدد منطقه‌ای از نیروهای مقاومت به رغم بیش از ۵۰هزار کشته و مجروح و ۷هزار میلیارد دلار هزینه و تصریح بر اینکه در تمام این عرصه‌ها ایران و نیروهای مقاومت پیروز این عرصه بودند، در تقویت عزم و اراده مردم ایران برای این حضور و مقاومت نقش بسزایی داشته و دارد.

چهلمین حضور نماد تکرار بیعت با امام و رهبری و اصول و آرمان‌های انقلاب است، حضوری که در متن خود، ایستگاهی و مقاومت در برابر فزون‌خواهی‌های دشمنان را به همراه دارد. این حضور که تمامی سلایق و اقوام و گرایش‌های مختلف را در بر می‌گیرد، بیانگر عزم ملی در همراهی با نظام، به رغم وجود اختلاف سلایق و دیدگاه‌های سیاسی یا اجتماعی است.

مقام معظم رهبری در آستانه بر گزاری این حماسه پرشکوه با شناخت دقیق از مردم و حضورشان در صحنه، حضور مردم را از معجزات شگفتی ساز انقلاب دانسته و دستاورد آن را دشمن شکن و مرعوب کننده، نشان دهنده حضور عمومی ملت در صحنه و تجلی عزم و وحدت ملی بر شمرند که البته همه اینها به مفهوم اراده ملی برای استوار و تکمیل حرکت انقلاب در چپله‌های بعدی است.

اما این حضور الزامات و بایسته‌هایی دارد که عمل مسئولان و مدیران در نهاده‌نشدن و تقویت آن و البته مایوس سازی دشمنان نقشی اساسی دارد.

۱- حضور مردم در صحنه دفاع از انقلاب، به معنی رضایت از عملکردها و نادیده گرفتن ضعف‌ها و کاستی‌ها نیست. اگر چه در طول ۴۰ سال گذشته مردم همواره نشان داده‌اند که جلوتر و مصمم‌تر از مسئولان حرکت کرده و از انقلاب پاسداری می کنند اما به تشدید فشارها و تحریم‌ها، مشکلات مردم افزایش یافته و بدیهی است که این امر وظیفه مسئولان و مدیرانی را که برای خدمت‌رسانی و تلاش برای مردم سوگند یاد کرده‌اند سنگین تر می کند. لازمه این امر مدیریت مجاهدانه و تلاش شبانه‌روزی است.

۲- حضور ملی و میپویتی مردم نقطه اتکای انقلاب را روشن تر می کند و این به معنای آن است که مسئولان به جای انتظار با اعتماد به دشمنان و با دوستان اعمه‌ار باید به درون اتکا کنند و به عنایات الهی و پشتوانه مردمی باور داشته باشند، عمل به اصل انقلابی در عین جمعیت ظرفیت‌های بیرونی دشمنان نظام را در تداوم فشارها و تحریم‌ها تأمید کرده و آنان را همچون گذشته وادار به تمکین و تسلیم در برابر مردم ایران خواهد کرد.

۳- توجه به ظرفیت‌ها و مؤلفه‌های انقلاب و اهتمام به تقویت و تکمیل آن در عین بر طرف کردن تهدیدات، با پیکاه بین‌المللی نظام اسلامی را تقویت می کند. در این زمینه شاید توان هسته‌ای کشور مصداقی روشن باشد، چراکه آنچه دشمنان را وادار به مذاکره و پذیرش حقانیت ایران در عرصه هسته‌ای کرد (اگرچه در عمل با بدعهدی در آن پشت پا زدند) به ظرفیت‌های روزافزون کشور و تکمیل درون‌زای مراحل چرخه هسته‌ای بود. این واقعیت را در خصوص توان موشکی هم می توان دید. اقتدار مثال‌زدنی ایران اسلامی ناشی از روند درون‌زای رشد توان موشکی و البته عاملی بازدارنده در برابر تهدیدات دشمنان منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای است که باید با تمام قدرت در حمایت و تکمیل شود.

۴- به رغم تلاش دشمن برای تهدیدنمایی حضور ایران در منطقه، توجه به چرایی نفوذ انقلاب و ضرورت پاسداشت مؤلفه‌های اصلی آن، نقشه راه آینده را روشن می کند.

به رغم فشارسازی دشمن مبنی بر کمک ایران به نیروهای مقاومت، این گفتمان و مؤلفه‌های ارزشی انقلاب است که سبب نفوذ و گسترش آن طی ۴۰ سال گذشته گردیده است، چراکه به رغم ادعای دشمنان در کمک مالی و تسلیحاتی ایران به نیروهای مقاومت، اگر قرار بر اثربخشی کمک‌های مادی و تسلیحاتی بود، اکنون باید منطقه به طور کامل در اختیار امریکا و متحدانش قرار می گرفت، زیرا امریکایی‌ها خود ادعان دارند که ۷ هزار میلیارد دلار هزینه کرده‌اند و کمک‌های سعودی‌ها، امرات‌ها، هوا کوبی‌ها... به تئوری‌سست‌ها در منطقه کمتر از آن نبوده است، اما دلیل شکست آنها و پیروزی نیروهای جبهه انقلاب، همان گفتمان و اصول و آرمان‌های انقلاب است که مرزها را درنوردیده و کار آمدی و قابلیت خود را بر اثبات رسانیده است.

به رغم تلاش‌های دشمن برای تشکیل ائتلاف منطقه‌ای و بین‌المللی علیه ایران با پاسداشت این ارزش‌ها و تلاش برای تبیین و تبلیغ آن، در گسترش فرهنگ انقلاب و فراگیرتر شدن آن نقش اساسی دارد و فشار های دشمنان نباید سبب نادیده گرفتن ظرفیت‌های نفوذ انقلاب برای تحکیم اقتدار و توان ملی شود.

۲

۴ گزارش

زینب شریعتی

روزنامه جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۵۸۸ | ۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ |

سرویس سیاسی۸۸۹۴۴۳۲

ملت ایران چهلمین سالروز استقلال و آزادی خود را جشن گرفتند

این سیمای انقلاب اسلامی ایران است

صبح چهل‌ویکمین بهار انقلاب اسلامی به جهانیان رخ نمود



محمد مهدی صافی جوان

۳۹ بار خیابان‌های شهرهای ایران قدمگاه زنان و مردان و کودگانی شده بود که جشن آغاز سالی جدید از استقلال و آزادی شان را به شور و شعاری آمیخته، گرمای داشتند؛ اینک شکوه چهل‌م را به نظاره نشستیم. هر سال، هر راهپیمایی مهر تأییدی بر اتفاقی است که چهل ۵۷ با خون مردم ایران در دهه‌های متعادی رقم‌خورد و قدمت کذایی دربار ۲۵۰۰ ساله را به هم ریخت. هر سالگرد، از بهمن ۵۸ تا بهمن ۹۷ به مثابه یک انقلاب دوباره، از سویی وحدت و پیوستگی ملت ایران در گستره زمانی ۵۷ تاکنون و در گستره جغرافیایی شمال و جنوب و شرق و غرب کشور را به نمایش کشیده، و از سویی باسختی اسامی صریح و مقتدرانه به آن امریکایی متأثر از توهم دارودسته رجوی که در این جمع پیش از سال ۲۰۱۹ در تهران جشن خواهیم گرفت. «و اینک این سالگرد چهارمین انقلاب اسلامی گویی انقلاب چهل‌م ما بود. ۴۰ سالگی که همه در جنگ نظامی و جنگ اقتصادی و جنگ سیاسی و جنگ روانی و فتنه‌های سیاسی و قومیتی و تجزیه‌طلبی و... گذشته تا جمهوری اسلامی نباشد، تا ایران، ایران نباشد؛ و وقتی همه دست به دست هم می‌دند که ما نباشیم، همین «هون ما» بزرگ‌ترین پیروزی ماست. ۴۰ سال مانده‌ایم، خود به مثابه ۴۰ انقلاب؛ پر‌فرا‌داهای نزدیک و دور از ماست، وقتی نسل به نسل و شهر به شهر پای انقلاب اسلامی ۵۷ ایستاده‌ایم.

۴۰ سال از انقلاب اسلامی ایران و صدای ماندگار حجت‌الاسلام شهیدمحلان ۲۲ بهمن ۵۷ چندین تکرار کرد «این صدای انقلاب اسلامی ایران است» می‌گذرد و اکنون در سال چهل‌م انقلاب این سیمای انقلاب اسلامی ایران است که مانند همه ۳۹ سال گذشته در سراسر کشور تکریر شده است.

- ۴۰ سالگی، زیر باران، در برف، ظل آفتاب!**

ایران دیروز گرچه آب و هوایی یکسان نداشت، اما خیابان‌هایش هم‌مانندی یکسان داشت. شهری زیر باران میزبان راهپیمایان ۲۲ بهمن ۵۷ چندین دیگر ذیل آفتاب در شهری برف می‌بارید و تصاویر، مردمی را نشان می‌داد آدم‌برفی‌شده و در شهر دیگر از همه راهپیمایان فقط چترهای به هم پیوسته پیدا بود. پهنای مقابل باران یا امن شهری دیگر هوای زعفر آفتابی که گویی تابستان است. این سرزمین ماست، چهار فصل و پرشکوه، با مردمانی ایستاده، سرافراز و به هم پیوسته؛ هر چه رنجیده از برخی کم‌کاری‌های مشکل‌افزین و دور رس‌دهای از آرمان‌های شهروندان درون‌زای داند برای کارآمدی انقلاب حسایی هم به حساب انقلاب اسلامی ریخته خواهد شد و نه به حساب مسئولانی که مواضع و عملکردشان مشکلات امروز ملت ایران را رقم زده است. این است که در عین وجود برخی گلابه‌بازها به همگی برای نشان دادن وحدت، نشان دادن حمایت از انقلاب و نشان دادن

۴۰ سالگی، زیر باران، در برف، ظل آفتاب!

ایران دیروز گرچه آب و هوایی یکسان نداشت، اما خیابان‌هایش هم‌مانندی یکسان داشت. شهری زیر باران میزبان راهپیمایان ۲۲ بهمن ۵۷ چندین دیگر ذیل آفتاب در شهری برف می‌بارید و تصاویر، مردمی را نشان می‌داد آدم‌برفی‌شده و در شهر دیگر از همه راهپیمایان فقط چترهای به هم پیوسته پیدا بود. پهنای مقابل باران یا امن شهری دیگر هوای زعفر آفتابی که گویی تابستان است. این سرزمین ماست، چهار فصل و پرشکوه، با مردمانی ایستاده، سرافراز و به هم پیوسته؛ هر چه رنجیده از برخی کم‌کاری‌های مشکل‌افزین و دور رس‌دهای از آرمان‌های شهروندان درون‌زای داند برای کارآمدی انقلاب حسایی هم به حساب انقلاب اسلامی ریخته خواهد شد و نه به حساب مسئولانی که مواضع و عملکردشان مشکلات امروز ملت ایران را رقم زده است. این است که در عین وجود برخی گلابه‌بازها به همگی برای نشان دادن وحدت، نشان دادن حمایت از انقلاب و نشان دادن

۴۰ سالگی، زیر باران، در برف، ظل آفتاب!

ایران دیروز گرچه آب و هوایی یکسان نداشت، اما خیابان‌هایش هم‌مانندی یکسان داشت. شهری زیر باران میزبان راهپیمایان ۲۲ بهمن ۵۷ چندین دیگر ذیل آفتاب در شهری برف می‌بارید و تصاویر، مردمی را نشان می‌داد آدم‌برفی‌شده و در شهر دیگر از همه راهپیمایان فقط چترهای به هم پیوسته پیدا بود. پهنای مقابل باران یا امن شهری دیگر هوای زعفر آفتابی که گویی تابستان است. این سرزمین ماست، چهار فصل و پرشکوه، با مردمانی ایستاده، سرافراز و به هم پیوسته؛ هر چه رنجیده از برخی کم‌کاری‌های مشکل‌افزین و دور رس‌دهای از آرمان‌های شهروندان درون‌زای داند برای کارآمدی انقلاب حسایی هم به حساب انقلاب اسلامی ریخته خواهد شد و نه به حساب مسئولانی که مواضع و عملکردشان مشکلات امروز ملت ایران را رقم زده است. این است که در عین وجود برخی گلابه‌بازها به همگی برای نشان دادن وحدت، نشان دادن حمایت از انقلاب و نشان دادن

پایگاه

سرویس سیاسی۸۸۹۴۴۳۲

سهمینه ۲۳ بهمن ۱۳۹۷ | ۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ |

ملت ایران چهلمین سالروز استقلال و آزادی خود را جشن گرفتند

این سیمای انقلاب اسلامی ایران است

صبح چهل‌ویکمین بهار انقلاب اسلامی به جهانیان رخ نمود

هجوم دائم شب، آفتابی مانده‌ایم / انقلابی بوده‌ایم

۲۰۰ شخصیت فرهنگی و سیاسی از کشورهای دیگر هم مهمان جشن چهل‌م مردم ایران بودند. یک سو کلیبی از توانمندی‌های ایران پخش می‌شود، سویی دیگر عملیات رایل و چتربازی نیروهای بسیج و ارتش. یک سو پرچم اسرائیل آتش زده می‌شود، یک سو مردم با هم مرگ امریکامی‌گویند. یک سو صدای مناحی یاد امام و شهدای آید و سویی دیگر ترانه ایران شنیده می‌شود. پرواز بادکنک‌ها و بارش کاغذهای رنگی به همراه پرچم‌هایی که در نقاط مختلف میدان آزادی به اهتزاز در آمدند، رنگ و بوی خاصی را به راهپیمایی بخشید. یک سو موشک‌های قدر ۳، زبال و قدر به نمایش در آمد و سویی دیگر دست نوشته‌های مردمی که «ظلم آری، فساد نه»، «جازه نمی‌دهیم چهل‌م لیبرال انقلاب ما را زمین‌بزد»، «ما زیر فشار اقتصادی نمی‌رویم، هم پای عهدمان با امام و رهبری می‌مانیم، مسئولین بروند فکری به حال خود و آخرت‌شان کنند»، در میدان انقلاب اسلامی به صورت نمادین کوچک‌هایی با عناوین «استقلال»، «حریم» و «زادی» ایجاد شد.

- قطعه‌نامه پایانی، هرگز تسلیم نخواهیم شد**

در این ۴۰ سال در برابر انواع توطئه‌ها پیروز شدیم، به خاطر اسلام و جمهوری‌بود،تلاسمیت و جمهوری‌ت ما را حراست و حفاظت کرد. رئیس جمهور خاطر نشان کرد: امروز در جامعه یک دمو کراسی و مردم‌سالاری به معنای واقعی کلمه وجود دارد. نظام جمهوری اسلامی آن نظام ورژیمی نیست که بگوید یک حزب و آن رستاخیز و هر کس خواهان آن نیست گذرنامه بگیرد و از ایران خارج شود! حزب، روزنامه‌ها، مجلات، رسانه‌ها در این کشور آزاد هستند.

اوپیشرفت ملت ایران در مسیرهای مختلف و شکوفایی بخش‌های مختلف اقتصادی و فرهنگی و رفاه اجتماعی را سومین نکته مهم اظهارات خود عنوان کرد و در مقام تبیین جزئیات آن توضیحاتی به ملت ایران ارائه داد. روحانی در ادامه اظهار داشت: تنها کشوری هستیم که بدون آنکه در برابر دشمن سر فرود بیاوریم، ۷ فصل ۷ منشور سازمان ملل متحد خراج شدیم. تنها کشوری هستیم که حق هسته‌ای‌مان در نیروه‌های مسلح ما در فرهنگ، شورای امنیت تصویب شده است.

او بایان اینکه ارتش قوی ایران در منطقه از همیشه تاریخ بیشتر است، گفت: هر کشور و ابر قدرتی هر سخنی می‌خواهد بگوید، اگر این‌تنی نخواهند ایران تنها کشوری است که می‌تواند به کمک ملت‌های منطقه بشناید. بدون این‌ها هیچ گونه طرحی در این منطقه قابل اجرا نخواهد بود؛ این را استکبار جهانی، امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها بداندند که این پیروزی از آن ملت ایران خواهد بود.

روحانی تأکید کرد: نخواهیم گذاشت امریکا پیروز شود. امریکای ده ماه پارسال اعلام کرد که ایران را به زندم می‌کند. در این دیدب‌نشت، مراد ۱۲ آبان ۷۰ در کرسیمس و عید سل مسیحی اسمال اعلام کرد که ایران را به زانو در می‌آورد که نشد. قول داده بود ۲۲ بهمن همه سران فاسد رژیم امریکادر تهران باشند که آن هم نشد، هر چه گفتند نشد و نخواهد شد. رئیس جمهور با اشاره به وجود برخی مشکلات در زندگی روزمره مردم، خاطر نشان کرد: هر چند که مردم ما امروز با مشکلاتی مواجه هستند اما با کمک هر این مشکلات را پشت سر خواهیم گذاشت.

رئیس جمهور در بخش پایانی سخنان خود با تأکید بر اینکه جایگاه ایران روز و روز بالاتر خواهد بود و ما ماز مشکلات عبور خواهیم کرد، گفت: آرمان ایران‌ما همان آرمان ۴۰ سال پیش است.

- در مسیر انقلاب**

در مسیر راهپیمایی پایتخت هم این مردم بودند که با شور و شعور، حضور یافته بودند. در کنار مقامات کشوری و لشکری؛ از سران سه قوه تا رئیس مجلس خبرگان و اعضای و مجلس خبرگان و شورای اسلامی و دولتمردان و اعضای شورا و فعالان سیاسی و مقامات قضایی و نظامی ارتش و سپاه و ناجا و... از هر جناحی و با هر سلیقه و پوششی. ایران یکپارچه راهپیمایی شده بود. گروه سرود ۱۳۵۷ نفری از دانش آموزان سرود خود را اجرا کردند با بیت زیبایی که می‌گوید: «در

هشدار جانشین فرمانده کل سپاه

دشمن گزافه‌گویی کند، برد موشک‌های مان را افزایش می‌دهیم

تحقیر ملت ماست، افزود: به یقین ۲۲ بهمن روز میلاد نوین ملت بزرگ ایران برای بازایی شخصیت و منزلت و هویت حقیقی خویش بر این عالم است. جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ملت ایران در چنین روزی احیا شد و جان دوباره گرفت و به عزت و سربلندی رسید اظهار کرد: زمانی که انقلاب به پیروزی رسید، بزرگ‌ترین شکست بر پیکر استکبار وارد شد، اما هنوز کار نهایی انجام نشده است و آن نشاءالله به‌زودی با نابودی امریکا این شکست پایان می‌پذرد.

سردار سلامی با اشاره به اینکه ملت ایران ایستاد و ثابت کرد اسلام می‌تواند بر جهان حکومت و مستضعفان را آزاد کند، افزود: ما بر گرده امریکا شلاق‌های بزرگی زدیم؛ به صورتش سبیل‌های محکم می‌نواختیم و او را با شکست‌های بی‌دری در تاریخ میوه‌زی گذاشتیم.

گزارش‌ها

بیانیه تفصیلی رهبر انقلاب

در تبیین «گام دوم» انقلاب

در روزهای آینده منتشر می‌شود

پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله خامنه‌ای روز یک‌شنبه اعلام کرد که به مناسبت چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، بیانیه تفصیلی رهبر انقلاب در تبیین «گام دوم» انقلاب اسلامی در روزهای آینده منتشر خواهد شد.

این پایگاه اطلاع‌رسانی افزود: ملت سرافراز ایران اسلامی با هدایت الهی و به اتکای اندیشه دوران ساز حضرت امام خمینی (ره) و راهبری‌های جانشین صالحش، می‌رود تا با شرکت در جشن ۴۰ سالگی انقلاب پرشکوهش، از کرامت خود و اصالت شعارهایش صیانت کند و واردا فرزند بزرگ و جهانی ۴۰ سال دوم شود. به همین مناسبت و در از زبانی سرگذشت راه طی شده و مسیری که پیش روی ملت بزرگ ایران است، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی بیانیه تفصیلی را در تبیین «گام دوم» برای پیشبرد انقلاب اسلامی به نگارش در آورده‌اند. متن بیانیه تفصیلی رهبر انقلاب اسلامی در روزهای آینده منتشر خواهد شد.

قدردانی از حضور حماسی ملت در ۲۲ بهمن

روحانی: مقابل بزرگی ملت

سر تعظیم فرود می‌آورم

رئیس جمهور در پیامی با قدر دانی از حضور حماسی و معنادار ملت بزرگوار ایران در جشن باشکوه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، تصریح کرد: این حضور پر معنا و آگاهانه، وظیفه مسئولان کشور از جمله دولت را در تلاش پیگیر برای خدمت به مردم و کشور مضاعف کرده و امیدوارم بتوانیم متناسب با شأن و جایگاه این ملت به مطالبات به حق آنان جامه عمل بپوشانیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، در پیام دکتر حسن روحانی آمده است: حضور پرشکوه و معنادار شما ملت بزرگوار در جشن بزرگ چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و گرامیداشت یوم‌الله ۲۲ بهمن، جلوه ماندگار انسجام، همبستگی و زمان‌شناسی و حماسه‌ای خیره‌کننده از عظمت و بزرگی این ملت بود.

دروود خاوندن در شما که با لیبک به ندای رهبری و پایداری بر آرمان‌های اصیل انقلاب، بار دیگر همه معادلات و نقشه‌های شوم دشمنان نظام و بدخواهان ملت را نقش بر آب کردید و پاسخی درخور و قاطع به زاده‌خواهی‌های بیابنگان و بدخواهان ایران اسلامی دادید. دشمنان ما از ماه‌ها پیش با عه‌دشکنی، توسل به تحریم‌های ظالمانه علیه مردم و به‌کارگیری همه توان و تلاش تبلیغی خود، در این خیال بودند که ۲۲ بهمن اسمال در فضایی از دل‌سردی و بی‌تفاوتی ملت بزرگوار شده اما شما با حضور پرشور و شعور خود، دالندگی و بویایی انقلاب (با رخ آنان کشیدید و با گرمای صوف به هم پیوسته‌تان، بار دیگر ضمن بی‌توجهی به تهدیدات و بحران آفرینی استکبار جهانی و ابادی منطقه‌ای‌شان، بر همبستگی ملی و اقتدار بیش از پیش نظام مقدس جمهوری اسلامی مهر تأید زدید. روحانی افزوده‌است: شما مردم غیرتمند نبی نمادید که هیچ‌کس نتواند روحی از این بلند انقلابی که برای ک ثمر رسیدن و استقرار آن عزیزترین اعضای خانواده خود را نشان کردید؛ با هیچ تهدید و توطئه و تحریمی دست نخواهید کشید. رئیس جمهور تصریح کرد:استان پنجاب در مقابل بزرگی ملت عزیمان سر تعظیم فرود می‌آورم و از احاد مردم و گروه‌های مختلف سیاسی و اجتماعی که با مشارکت هوشمندانه خود در این روز تاریخی و سرنوشت‌ساز، صفحه زرین دیگری در تاریخ درخشان انقلاب رقم زدند و یکپارچگی خود را در برابر چشم جهانیان به نمایش گذاشتند، تقدیر و تشکر می‌کنم. بی‌شک این حضور پر معنا و آگاهانه، وظیفه مسئولان کشور از جمله دولت را در تلاش پیگیر برای خدمت به مردم و کشور مضاعف کرده و امیدوارم بتوانیم متناسب با شأن و جایگاه این ملت به مطالبات به حق آنان جامه عمل بپوشانیم. از خاوندن متعال استقلال و سربلندی ایران عزیز و دوم پیروزی، به‌روزی و پیشرفت همه ایرانیان را خواهانم.

آخرین سفیر شاه در امریکا:

تصور بر اندازی در ایران خوش‌خیالی است

تصور بر اندازی در ایران خوش‌خیالی است. ۱ یوزر سیسین از کجا پول می‌گیرد؟ چه کسی از آنها پشتیبانی می‌کند؟ اردشیر زاهدی، وزیر خارجه و آخرین سفیر شاه در ایالات متحده امریکا در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی «آرتی»، روسیه، از عملکرد کارنامه جمهوری اسلامی در ۴۰ سال گذشته دفاع و حملات تندری را متوجه یوزسیسین خارج‌نشین کرد. اردشیر زاهدی که ۹۰ ساله است، در این مصاحبه با اشاره به اینکه به امر بالای تحصیل‌کردگان ایران طی ۴۰ سال گذشته به ویژه افزایش سطح سواد زنان و حضور بالای آنها در دانشگاه‌ها افتخار می‌کند، تأکید کرد که به عملکرد جمهوری اسلامی احترام می‌گذارد زیرا جمهوری اسلامی بر اساس یک منطق عمل می‌کند. او با حمله به دولت ترامپ و سیاست‌های خصمانه این دولت نسبت به ایران، سیاست اصلی امریکا و دولت ترامپ را «تغییر رژیم» در ایران دانست و در عین حال این سیاست را غیر عملی و «خوش‌خیالانه» دانست.

زاهدی با اشاره به اینکه از نظر امریکا پسر شاه مخلوع یکی از گزین‌ها برای تغییر رژیم است، سیاست تغییر رژیم را زیر سؤال برد و گفت: تصور بر اندازی در ایران خوش‌خیالی است... اینها (یوزسیسین) از کجا پول می‌گیرند؟ چه کسی از آنها پشتیبانی می‌کند؟ جقدر ارتش و نیروی نظامی را اختیار می‌دارند؟... ایران امروز دارای ارتش و نیروهای نظامی و پلیس و غیره است... چطور می‌خواهند به ایران بروند؟ با هوایمایی جت شخصی؟! زاهدی با حمله به یوزسیسین خارج‌نشین اکثر این افراد را فاسد و خائن دانست که با گرفتن پول از خارجی‌ها بر ضد مردم ایران فعالیت می‌کنند. او گفت: من بسیاری از این افراد را می‌شناسم... آنها از خارجی‌ها پول می‌گیرند و علیه مردم ایران فعالیت می‌کنند. من آنها را خائن می‌دانم.

اردشیر زاهدی که هم‌اکنون در سوئیس زندگی می‌کند، وزیر خارجه دولت شاه در فاصله سال‌های ۱۹۶۶ تا ۱۹۷۱ بوده‌است. او از سال ۱۹۷۳ تا زمان پیروزی انقلاب ایران (فوری ۱۹۷۹) در سمت سفیر ایران در واشگتن بود.

لاریجانی برای توسعه روابط همه‌جانبه به ژاپن رفت

ایران و ژاپن در بخش‌های مختلف همکاری مثبتی داشته و گسترش همکاری‌ها همین دو کشور ضروری است.

به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته پیش از عزیمت به ژاپن با اشاره به حضور گسترده پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، گفت: حضور گسترده مردم در راهپیمایی امروز بیش از آن اقدام دیگری، به یاده گویی امریکایی‌ها پاسخ داده‌است.

وی با اشاره به اهمیت گسترش روابط ایران و ژاپن گفت: سفر به این کشور برای توسعه همکاری‌های دوجانبه میان ایران و توکیو صورت می‌گیرد و قطعاً باید تعاملات و روابط اقتصادی بین دو کشور افزایش یابد. لاریجانی با اشاره به همکاری‌های ایران و ژاپن در بخش‌های مختلف افزود: در گذشته نیز خوشبختانه در بخش‌های مختلف ایران و ژاپن همکاری‌های قابل قبولی داشتند و این سفر می‌تواند در گسترش روابط تأثیر گذار باشد.